
 

 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

VENDIM 

Nr. 106, datë 05.07.2019 

 

 

PËR 

DEKLARIMIN E MBARIMIT TË STATUSIT TË MAGJISTRATIT, TË GJYQTARES 

{...}, PËR SHKAK TË DORËHEQJES NGA DETYRA E GJYQTARIT 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor mbështetur në nenet 64 dhe 65 të ligjit nr.96/2016 “Për statusin e 

gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, si dhe në kërkesën regjistruar me aktin 

nr. 2497 prot., datë 03.05.2019 për dorëheqje të gjyqtares {...},  

 

V E N D O S I: 

 

1. Të deklarojë mbarimin e statusit të magjistratit të gjyqtares {...} për shkak të dorëheqjes 

nga detyra e gjyqtares. 

 

2. Efektet ligjore të dorëheqjes fillojnë më datë 30.06.2019. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 

 


